CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

PORTARIA N° 681 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

"DISPÕE   SOBRE  A   CONCESSÃO   DE   DIÁRIAS

AOS    SERVIDORES    QUE    MENCIONA    E    DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ;

RESOLVE:

ART.  1°  -  CONCEDER  DIÁRIAS  A  TÍTULO  DE  INDENIZAÇÃO  DAS
DESPESAS  DE  ALIMENTAÇÃO  E  TRANSPORTE,  NO  MONTANTE  TOTAL  DE  R$
3.800,00   (TRÊS   UM   MIL   E   OITOCENTOS   REAIS),   CONFORME   PROCESSO  N°
527/2024, AO  SENHOR VEREADOR E SERVIDORES IUFERENCIADOS ABAIXO NO
DESLOCAMENTO    PARA    PARTICIPAREM    DE    REUNIÕES    NO    CONGRESSO
NACI0NAL COM A DEPUTADA FEDERAL MARUSSA B0LDRIN, NA CIDADE DE
BRASÍLIA-DF, NO DIA 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

•    EDIMILSON FERRE DE OLIVEIRA -R$1.100,00 (UM MIL E CEM REAIS);
•    ANNA CLÁUDIA EHBEIRO DE LIMA -R$900,00 0JOVECENTOS REAIS);
•    KEITE ARIELE RODRIGUES -R$900,00 0JOVECENTOS BEAIS).
•    ]M[ARIA GRACINET LIMA ASSUNÇÃO -R$900,00 0VOVECENTOS REAIS).

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

`  '      `  .   .  '..`   ,.`.   ..   `\ ..-,  `    `\   -....      ÒUZA

PUBLICADONOSTERMOSDOART.61N"E

HNÀPDo^ut:EEEE
Palácio de Santana,
Av. Jamel Ceoílio, Q 50,  L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP: 75.110-330

anapolis.go.leg.br

SERVIDOR 90 EXPEDIEN: =